

Årsredovisning

AWP Elektriska AB

559025-9767

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Albin Wagner Palmgård
2026-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med el-installationer och därtill hörande verksamhet samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 816	2 909	2 629	2 539
Resultat efter finansiella poster	314	42	-99	190
Soliditet %	68	72	71	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har ökat i omfattning jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	505 286	41 973	597 259
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		41 973	-41 973	0
- Årets resultat			256 964	256 964
- Belopp vid årets utgång	50 000	547 260	256 964	854 224

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	547 260
Årets resultat	256 964
Summa	804 224

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	804 224
Summa	804 224

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 816 446	2 909 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 816 446	2 909 160
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-67 629	-171 840
Handelsvaror	-1 609 572	-1 078 819
Övriga externa kostnader	-686 663	-636 160
Personalkostnader	-1 132 647	-973 812
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 037	-6 332
Summa rörelsekostnader	-3 501 548	-2 866 963
Rörelseresultat	314 898	42 197
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	776	1 291
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 500	-1 515
Summa finansiella poster	-724	-224
Resultat efter finansiella poster	314 174	41 973
Resultat före skatt	314 174	41 973
Skatter		
Skatt på årets resultat	-57 210	0
Årets resultat	256 964	41 973

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 478	10 131
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>17 478</i>	<i>10 131</i>
Summa anläggningstillgångar		17 478	10 131
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		68 510	58 624
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>68 510</i>	<i>58 624</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		370 905	233 623
Övriga fordringar		112 224	48 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		271 783	183 783
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>754 912</i>	<i>466 192</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		419 758	293 796
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>419 758</i>	<i>293 796</i>
Summa omsättningstillgångar		1 243 180	818 612
SUMMA TILLGÅNGAR		1 260 658	828 743

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	547 260	505 286
Årets resultat	256 964	41 973
<i>Summa fritt eget kapital</i>	804 224	547 259
Summa eget kapital	854 224	597 259
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	221 558	143 606
Skatteskulder	67 584	5 155
Övriga skulder	117 292	82 723
Summa kortfristiga skulder	406 434	231 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 260 658	828 743

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter Finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	34 195	34 195
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	12 384	-
Utgående anskaffningsvärden	46 579	34 195
Ingående avskrivningar	-24 064	-17 732
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 037	-6 332
Utgående avskrivningar	-29 101	-24 064
Redovisat värde	17 478	10 131

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-23

UNDERSKRIFTER

Nynäshamn

Albin Wagner Palmgård

Albin Wagner Palmgård

2026-02-23